PORTARIA Nº 013, DE 30 DE MAIO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 09 de novembro de 2012, publicada no DOU de 12 de
novembro de 2012;

 considerando o Edital nº 003/2014 PSS - IFMS, publicado em 21 de maio de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo para integrarem a Banca Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado (PSS) para contratação de professor substituto área de Artes, para o
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Corumbá:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO

Josiane Paula Maltauro Lopes 1845874 Presidente

Jaqueline Cavalcanti Borges de Mello 1869228 Vice-Presidente

Gilson Lima Domingues 1911563 Membro

Art. 2º A presente Banca Examinadora será responsável pela elaboração e avaliação da

prova.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Rafael Mendonça dos Santos

Diretor-Geral